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 IV NIEDZIALA ZWYKŁA 

KOŹLA 31.01.2021 
 

 

„MIŁOŚĆ BLIŹNIEGO” – być blisko niego, nie za blisko własnego <<ego>> 
ks. Andrzej Hładki (2021.01.30) 

INTENCJE MSZALNE – 31.01.2021 r. – 07.02.2021 r. 

SOBOTA 30.01.2021  Sobota III tyg. zwykłego  

KOŹLA godz. 17.30: dantis 
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LIPNO - godz. 8.15: +Waleriana (ona) ROKITNICKA – 8 

r.śmierci i +Jan KOZŁOWSKI – 3 r. śmierci oraz +Jan 

ROKITNICKI 

BOGACZÓW - godz. 10.00: +Rozalia, +Władysław, 

+Mieczysław, +Jan, +Ewa KLING, +Maria, +Jan 

ŻEBROWSCY, i ++z rodziny  

KOŹLA - godz. 11.45: dzięk. – błag. z okazji urodzin 

Miłosza 

LETNICA - godz.13.15: +Gertruda i +Stefan ZYBER 

PONIEDZIAŁEK 01.02.2021 Poniedziałek IV tyg. 

zwykłego w diecezji za Parafian 

WTOREK 02.02.2021  OFIAROWANIE PAŃSKIE 

(święto) 

BOGACZÓW godz. 16.00: +Teodor KOSTEWICZ - Msza 

z ofiar od uczestników pogrzebu 

LETNICA godz. 17.30: +Zofia MAGIERSKA - Msza z 

ofiar od uczestników pogrzebu 

KOŹLA godz. 18.30: ++z rodz. KULAS: +Marcela (ona), 

+Władysław, +Wojciech oraz +Stanisław RÓWNICKI 

ŚRODA 03.02.2021  Środa IV tyg. zwykłego 

KOŹLA godz. 17.30: +Kazimierz ROJEWSKI - Msza z 

ofiar od uczestników pogrzebu 

CZWARTEK 04.02.2021  Czwartek IV tyg. zwykłego 

BOGACZÓW godz. 17.30: +Kazimierz, +Maria MOROZ 

oraz +Stanisław, +Maria, +Karolina, +Władysław, 

+Kazimierz KACZMARSCY 

PIĄTEK 05.02.2021  Św. Agaty, dz. i męcz. (wsp. obow.) 

KOŹLA godz. 17.30: +Michał, +Rozalia, +Franciszek 

ZAPOTOCZNI oraz +Janina, +Stanisław, +Helena 

RÓWNICCY 

SOBOTA 06.02.2021  Świętych męcz. Pawła Miki i Tow. 

(wsp. obow.) 

KOŹLA godz. 17.30: dziękcz.-błag. w 11 rocz. ślubu Anny i 

Piotra, o potrzebne łaski dla jubilatów i opiekę Matki 

Najświętszej dla nich oraz dla ich dzieci 

NIEDZIELA 07.02.2021   5 NIEDZIELA ZWYKŁA 

WYSOKA – godz. 8.30: 1) +Krzysztof SZWEDZIAK 

2) +Kazimierz KACZOR – w miesiąc po pogrzebie, z ofiar 

od uczestników pogrzebu 

BOGACZÓW godz. 10.00 (książeczki): ++ z rodz. 

KWIECIEŃ: +Kazimiera,  +Stanisław, +Henryk 

KOŹLA - godz. 11.45 (błog. książeczki): ++ z rodziny 

JARCZYK, ++OBLIŃSKICH, ++GRZELAK, 

++ANDREJCZUK 

LETNICA - godz.13.15: +Julia, +Mikołaj 

BIENIASZEWSCY 

NIEDZIELA  14.02.2021  6 NIEDZIELA ZWYKŁA 

LIPNO – godz. 8.15: intencja wolna  
 

Ogłoszenia duszpasterskie - skrót 

IV Niedziela zwykła w ciągu roku – 31.01.2021 A.D 

1. Msze święte, w najbliższą niedzielę (7 lutego 2021) 

będą w następującym porządku: w Wysokiej o 8.30, w 

Bogaczowie o 10.00, w Koźli o 11.45 i w Letnicy o 

13.15. 

2. Msze Święte w dni powszednie w całej naszej 

parafii, w ciągu tygodnia będą w następującym 

porządku:  

W BOGACZOWIE: w czwartek o 17.30; w KOŹLI: w 

środę, piątek i sobotę o godz. 17.30.  

3. We wtorek, 2 lutego Święto Ofiarowania 

Pańskiego – znane jako Matki Bożej Gromnicznej. Msze 

Św. w naszej parafii: w Bogaczowie o godz. 16.00; w 

Letnicy o godz. 17.30; w Koźli o godz. 18.30. Na 

wszystkich Mszach pobłogosławienie świec – 

gromnic. Taca przeznaczona będzie na potrzeby 

zakonów kontemplacyjnych. 

5. Pobłogosławienie książeczek – modlitewników 

dzieci przed Pierwszą Spowiedzią i Pierwszą 

Komunią Świętą odbędzie się w niedzielę, 7 lutego, w 

Bogaczowie o 10.00 i w Koźli o godz. 11.45. 

6. Za tydzień, w związku ze Światowym Dniem 

Chorego odbędzie się zbiórka do puszki na potrzeby 

hospicjów. 

7. Zmiana tajemnic różańcowych w przyszłą 

niedzielę po Mszach Świętych (w Koźli w najbliższą 

sobotę o 17.00). Intencja powszechna: Przemoc w 

stosunku do kobiet. Módlmy się w intencji kobiet - ofiar 

przemocy, aby były chronione przez społeczeństwo, a ich 

cierpienia były dostrzegane i wysłuchiwane. 

8. BIURO PARAFIALNE – w najbliższym czasie (do 

odwołania) proszę umawiać się telefonicznie. 

9. „Bóg zapłać” tym, którzy przestrzegają przepisów 

bezpieczeństwa sanitarnego dla ochrony zdrowia 

swego i bliźniego. OSOBY, KTÓRE ZE WZGLĘDU 

NA STAN ZDROWIA NIE MOGĄ NOSIĆ 

MASECZKI ZAKŁADAJĄ PRZYŁBICĘ.  
W kościele parafialnym św. Jadwigi Śląskiej w KOŹLI, 

MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 24 OSOBY; w 

LIPNIE kościół filialny pw. Matki Bożej Częstochowskiej 

MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 25 OSÓB; w 

WYSOKIEJ kościół filialny pw. św. Teresy od Dzieciątka 

Jezus MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 15 OSÓB; w 

BOGACZOWIE kościół filialny pw. św. Wawrzyńca MOŻE 

PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 23 OSOBY; w LETNICY 

kościół filialny pw. św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza 

MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 15 OSÓB. Są 

wyznaczone numerkami miejsca i proszę tak siadać. Zgodnie 

z najnowszymi normami sanitarnymi obowiązujący limit 

osób, które mogą gromadzić się w kościołach, to maksymalnie 

1 osoba na 15m2, przy zachowaniu odległości nie mniejszej 
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niż 1,5 m i zachowaniu obowiązku zasłaniania nosa i ust.  

PROSZĘ, PAMIĘTAĆ O OSOBACH, KTÓRE ZAMÓWIŁY 

INTENCJĘ MSZALNĄ. PROSZĘ O PRZYJĘCIE ZE 

ZROZUMIENIEM TEGO OGRANICZENIA. Przypominam 

także, iż znak pokoju przekazujemy poprzez skłon głowy w 

stronę najbliższych osób (nie wypowiadamy wtedy żadnej 

aklamacji) oraz z zasady przyjmujemy komunię świętą na 

rękę. Osoby, które przyjmują Pana Jezusa w komunii świętej 

„na rękę” ustawiają się po stronie ambony w procesji; 

następnie udzielona zostanie komunia święta osobom 

chcącym przyjąć „do ust” – w obu przypadkach podchodzimy 

procesjonalnie i przed przyjęciem Pana Jezusa przyklękamy 

lub kłaniamy się głęboko. Pana Jezusa spożywamy w 

obecności kapłana. 

11. BÓG ZAPŁAĆ.  KOŹLA: dary na stół – dwoje 

anonimowych darczyńców (D,T,); Kolejne 

podziękowania dla p. Dariusza Kopciał za wsparcie 

(akum.) i kolejną pomoc przy aucie, które służy w 

duszpasterstwie parafialnym. WYSOKA:  p. Stanisław 

Kaziów - za pomoc bym mógł wrócić uszkodzonym 

autem z krańców parafii do pozostałych kościołów na 

msze. 

12. KOŹLA: – do sprzątania choinek i dekoracji 

bożonarodzeniowych prosimy rodziców dzieci 

przygotowujących się do Pierwszej Spowiedzi i 

Pierwszej Komunii Świętej. 

13. LETNICA: Rada Kościelna informuje, że od 

przyszłej niedzieli 7 lutego wracamy do sprzątania 

kościoła wg listy. „Bóg zapłać” za życzliwą troskę o 

Dom Boży. 

14. Dziękujemy za troskę o kościół, prosimy o dalszą; 

miedzy innymi o posprzątanie na najbliższy tydzień. [tu 

podajemy z listy nazwiska] [Dziękuję za ofiary na dojazd – 

jeżeli są]. Bóg zapłać. Osoby sprzątające polecamy, 

łaskawości Boga. 

15. Wszystkim Parafianom i przybyłym Gościom życzę 

Bożego błogosławieństwa, a Solenizantom opieki 

świętych Patronów, a nam wszystkim wiary, nadziei i 

miłości – zdrowia duszy i ciała. 
ks. Andrzej Hładki – proboszcz 

 
 

Modlitwa św. Tomasza z Akwinu 

Panie, ty wiesz lepiej aniżeli ja sam, że się starzeję i pewnego dnia będę stary. 

Zachowaj mnie od zgubnego nawyku mniemania, że muszę coś powiedzieć na każdy temat i przy 

każdej okazji. Odbierz mi chęć prostowania każdemu jego ścieżek. 

Uczyń mnie poważnym, lecz nie ponurym, czynnym, lecz nie narzucającym się. 

Szkoda mi nie spożytkować wielkich zasobów mądrości, jakie posiadam, ale Ty, Panie, wiesz, że 

chciałbym zachować do końca paru przyjaciół. 

Wyzwól mój umysł od niekończącego brnięcia w szczegóły i daj mi skrzydeł, by w lot przechodził do 

rzeczy. Zamknij mi usta w przedmiocie mych niedomagań i cierpień, w miarę jak ich przybywa, a chęć 

wyliczania ich staje się z upływem lat coraz słodsza. 

Nie proszę o łaskę rozkoszowania się opowieściami o cudzych cierpieniach, ale daj mi cierpliwość 

wysłuchiwania ich. 

Nie śmiem Cię prosić o lepszą pamięć, ale proszę Cię o większą pokorę i mniej niezachwianą 

pewność, gdy moje wspomnienia wydają się sprzeczne z cudzymi. Użycz mi chwalebnego poczucia, że 

czasami mogę się mylić. 

Zachowaj mnie miłym dla ludzi, choć z niektórymi z nich doprawdy trudno wytrzymać. Nie chcę być 

świętym, ale zgryźliwi starcy to jedno ze szczytów osiągnięć szatana. 

Daj mi zdolność dostrzegania dobrych rzeczy w nieoczekiwanych miejscach i niespodziewanych zalet 

w ludziach. Daj mi, Panie, łaskę mówienia im o tym (...) 

(Modlitwa ta znajduje się przy grobie św. Tomasza w Tuluzie) 
 

Joseph Ratzinger. Teologia liturgii. 
„Duch buduje kamienie, nie zaś odwrotnie. Ducha nie można zastąpić pieniędzmi ani historią. Gdzie nie buduje 

duch, tam kamienie stają się nieme. Gdzie nie ma żywego ducha, który nie działa i nie kieruje, tam katedry stają się 

muzeami, pomnikami przeszłości, których piękno napawa smutkiem, gdyż jest martwe. To jest jakby ostrzeżenie, 

które kieruje do nas to święto katedry Wielkość naszej przeszłości i nasza finansowa potęga nas nie uratują - 

obydwie mogą się stać gruzem, w którym będziemy się dusić. Jeśli nie buduje duch, wtedy pieniądze budują 

nadaremnie. Tylko wiara może katedry napełniać życiem, toteż pytanie, które ta tysiącletnia katedra nam stawia, 

brzmi: Czy mamy dostatecznie silną wiarę, żeby jej zapewnić teraźniejszość i przyszłość? Koniec końców, to nie 

urząd konserwacji zabytków - mimo jego szacowności i zasług - może zachować katedrę; może tego dokonać tylko 

ten sam duch, który ją stworzył.” 
Joseph Ratzinger. Teologia liturgii. Sakramentalne podstawy życia chrześcijańskiego. Opera omnia. T. XI. s. 428 

[powyższy fragment zamieściłem w Kalendarzu liturgicznym na luty 2021 dla wszystkich duszpasterzy i korzystających z 

Kalendarza liturgicznego naszej zielonogórsko – gorzowskiej diecezji] 
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